令和7年4月吉日
お取引先各位

株式会社ヨシザワ
三重県鈴鹿市御薗町4057-3

TEL︓059-389-7757
FAX︓059-389-7758

記

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら、弊社のゴールデンウィークの対応日程につきまして、下記の通
りとさせていただきます。
皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご容赦いただけますようお願い申し上げます。

【休業期間】
２０２５年５月３日（土）  〜  ２０２５年５月6日（火）

この期間中、弊社は休業とさせていただきます。休業期間中にいただきましたお問い合
わせやご注文につきましては、休業明けの営業日に順次ご対応させていただきますの
で、何かご不明点がございましたらお気軽にご連絡ください。
                                  以上

2025年ゴールデンウィーク休業期間のお知らせ